CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone/Fax: 18 329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

REQUERIMENTO N.o 01/2002

Os Vereadores abaixo assinados, desta Augusta Casa de Leis,
requerem nos termos regimentais, que seja oficiado ao Prefeito
Municipal, OSCAR GOZZI , solicitando a possibilidade de
fornecer as seguintes informações:

1-) Se houve fiscalização do INSS - Instituto Nacional de
Seguridade Social quanto ao recolhimento de Contribuições devidas por Agentes
Políticos, Cargos em Comissão e Temporários do período de 1997 à 2000;

2-) Se houve dívidas apuradas nos exercícios referidos.
3-) Em caso positivo, que seja remetido a esta Casa cópia dos

de Dívida ou parcelamento.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2.

JUSTIFICATIV : Tal so icitação torna-se necessária, tendo em vista que tivemos
informações que foram apurados muitos débitos oriundos da administração anterior, e
muitos deles referindo-se a parcela que deveria ser descontadas dos contratados e
agentes políticos e não o foram.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2.002
12.o Ano da Emancipação Política
10 .0 Ano da Instalação